

# Topshøj 2017 ApS

c/o Jannike Fogh, Arendalsgade 2, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 67 90 66

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *27-11-2020*



Jannike Fogh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Topshøj 2017 ApS  
c/o Jannike Fogh  
Arendalsgade 2, st. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 67 90 66  
Stiftet: 26. maj 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
4. regnskabsår

**Direktion**

Jannike Fogh

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

**Modervirksomhed**

Topshøj Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 350.450 kr. mod 344.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.344 kr. mod 233.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 faldet med 327.323 kr., nemlig fra 425.690 kr. til 98.367 kr.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>350.450</b>	<b>344.481</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.879	-20.879
<b>Driftsresultat</b>	<b>329.571</b>	<b>323.602</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-21.440	-23.978
<b>Resultat før skat</b>	<b>308.131</b>	<b>299.624</b>
Skat af årets resultat	-67.787	-65.910
<b>Årets resultat</b>	<b>240.344</b>	<b>233.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	240.344	233.714
<b>Disponeret i alt</b>	<b>240.344</b>	<b>233.714</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.633.088	3.502.211
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.633.088</u>	<u>3.502.211</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.633.088</u></b>	<b><u>3.502.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.640	31.579
Tilgodehavender i alt		<u>31.640</u>	<u>31.579</u>
Likvide beholdninger		98.367	425.690
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>130.007</u></b>	<b><u>457.269</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.763.095</u></b>	<b><u>3.959.480</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	657.353	417.009
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>707.353</b>	<b>467.009</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	82.384	60.115
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>82.384</b>	<b>60.115</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	983.098	1.109.825
Deposita	186.000	186.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.507.429	2.035.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.676.527	3.330.985
 Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.640	31.579
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.345	6.589
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.596	45.078
Anden gæld	16.250	18.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.831	101.371
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.973.358</b>	<b>3.432.356</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>3.763.095</b>	<b>3.959.480</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

2019/20

2018/19

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 983 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 3.633 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Topshøj Holding ApS, CVR-nr. 20482907 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
